

ROMÂNIA
JUDEȚUL BRĂILA
MUNICIPIUL BRĂILA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL BRĂILA

HOTARAREA NR. 567

din 05.10.2021

Privind: Aprobarea măsurilor necesare aplicării O.G. nr. 15/31.08.2021, referitoare la reglementarea unor măsuri fiscal – bugetare, cu privire la obiectivul de investiții «*Modernizare străzi Cartier Pisc*».

CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL BRĂILA

La inițiativa Primarului Municipiului Brăila;

Având în vedere referatul de aprobare al inițiatorului, precum și adresa nr. 7885/30.09.2021 a societății EURO BUILDING S.R.L. Brăila, înregistrată la Primăria Municipiului Brăila sub nr. 29138/30.09.2021;

Văzând raportul comun de specialitate al Direcției Tehnice și Direcției Finanțelor Publice Locale, precum și avizele comisiilor de specialitate nr. 1 și 2 din cadrul C.L.M. Brăila;

Ținând cont de prevederile O.G. nr. 15/31.08.2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare;

În baza art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b) și alin. (4) lit. d) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 139 alin. (1) și (3) lit. a), coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

HOTARASTE :

Art.1 (1) Se aprobă *Centralizatorul de Lucrări* la obiectivul de investiții « *Modernizare străzi Cartier Pisc* » în conformitate cu prevederile O.G. nr. 15/31.08.2021, privind reglementarea unor măsuri fiscal – bugetare, în vederea încheierii unui Act adițional la Contractul de execuție lucrări nr. 19138/30.07.2020.

(2) Centralizatorul de Lucrări, menționat la alin. (1) se regăsește în *anexa*, parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Se împuternicește executivul local:

a) să actualizeze valoarea rămasă de executat la fiecare situație de plată, conform O.G. nr. 15/31.08.2021, privind reglementarea unor măsuri fiscal – bugetare și să supună valoarea finală spre aprobare Consiliului Local Municipal Brăila.

b) să perfecteze/să semneze actul Adicional la Contractul de execuție lucrări nr. 19138/30.07.2020 conform O.G. nr. 15/31.08.2021 și a prezentei hotărâri.

Art.3 Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de Primarul Municipiului Brăila, prin Direcția Finanțelor Publice Locale, Direcția Tehnică, Direcția Juridic Contencios Administrație Publică Locală și Direcția Achiziții Publice, Licitatii și Parteneriat Public Privat, iar Secretarul General al Municipiului Brăila o va comunica celor interesați.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

FLORIN GHEORGHÎȚĂ



**CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL,**

ION DRĂGAN

CONSTRUCTOR: ASOCIEREA S.C. EURO BUILDING S.R.L. & S.C. CIC CONS S.R.L.
 OBIECTIV : MODERNIZARE STRAZI CARTIER PISC

ALBEXA LA HCLM HR. 567/05.10.2021

CENTRALIZATOR FINANCIAR PRIVIND AJUSTAREA PRETULUI MATERIALELOR, CONFORM OG NR. 15/2021

Valori in Lei (RON)		VALOARE CONTRACT								Diferenta
		OFERTA	NCS-la OFERTA	NR-la oferta	TOTAL	ANTERIOR realizat (conform situatii de lucrari)	Rest fizic de executat la data intrarii in vigoare a OG15 (se ataseaza F3)	Coefficient de ajustare	Valoare ajustare conform OG 15	
1	2	3	4	5	6=3+4-5	7	8=6-7	9	10=8x9	11=10-8
	INVESTITIA DE BAZA SI AMENAJAREA TERENULUI	16.383.601,15	-	-	16.383.601,15	14.075.171,56	2.308.429,59	1,0899		
1	AMENAJARE PT. PROTECTIA MEDIULUI SI ADUCEREA	188.917,69	-	-	188.917,69	-	188.917,69	1,0899	205.901,39	16.983,70
	APMSV1 Amenajare spatii verzi	181.948,65	-	-	181.948,65	-	181.948,65	1,0899	198.305,83	16.357,18
	APMA01 Plantare arbori	6.969,04	-	-	6.969,04	-	6.969,04	1,0899	7.595,56	626,52
	INVESTITIA DE BAZA		-	-				1,0899	0,00	0,00
4	OB.1 -LUCRARI PRELIMINARE	393.470,27	-	-	393.470,27	333.630,73	59.839,54	1,0899	65.219,13	5.379,58
	P2P001 Curatirea de tufisuri si arbori cu d < 40 cm	7.658,53	-	-	7.658,53	7.658,54	-	1,0899	0,00	0,00
	P3BP01 Taierea arborilor cu d > 40 cm	61.275,83	-	-	61.275,83	19.608,27	41.667,56	1,0899	45.413,47	3.745,91
	P4BP01 Scoaterea radacinilor arborilor cu d > 40 cm	5.452,14	-	-	5.452,14	5.379,44	72,70	1,0899	79,24	6,54
	D13BP1 D13B Canalizare pluviala dn200- racorduri	134.122,74	-	-	134.122,74	125.877,97	8.244,77	1,0899	8.985,97	741,20
	P8P01 Spargere beton simplu sau zid piatra	167.319,48	-	-	167.319,48	166.504,79	814,69	1,0899	887,93	73,24
	E13P01 Tratarea zonelor cu peme de pamant	6.793,75	-	-	6.793,75	6.793,75	-	1,0899	0,00	0,00
	RS1P01 Lucrari pt. protejare relocare retele electrice	10.847,80	-	-	10.847,80	1.807,97	9.039,83	1,0899	9.852,51	812,68
	OB.2 STR. AL.DAVILLA 1,2 L=321,42 ML	339.205,28	-	-	339.205,28	288.471,10	50.734,18	1,0899	55.295,18	4.561,00
	ADSRD1 Structura rutiera drum	180.040,15	-	-	180.040,15	135.635,25	44.404,90	1,0899	48.396,90	3.992,00
	ADAT01 Amenajare trotuare si accese	134.510,44	-	-	134.510,44	133.270,45	1.239,99	1,0899	1.351,47	111,48
	SSA001 Sisteme pentru scurgerea apelor	12.822,87	-	-	12.822,87	12.822,87	-	1,0899	0,00	0,00
	ADLC01 Lucrari conexe	5.593,82	-	-	5.593,82	5.593,82	-	1,0899	0,00	0,00
	SRM01 Semnalizare rutiera marcaje	6.238,00	-	-	6.238,00	1.148,71	5.089,29	1,0899	5.546,82	457,53
	OB.3 STR. CIMBRISOR L=82,3ML	135.851,60	-	-	135.851,60	117.296,63	18.554,97	1,0899	20.223,06	1.668,09
	CIMSR1 Structura rutiera drum	84.062,10	-	-	84.062,10	67.081,52	16.980,58	1,0899	18.507,13	1.526,55
	CIMAT1 Amenajare trotuare si accese	41.817,79	-	-	41.817,79	41.817,79	-	1,0899	0,00	0,00
	CIMLC1 Lucrari conexe	454,07	-	-	454,07	454,07	-	1,0899	0,00	0,00
	CIMSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	7.368,89	-	-	7.368,89	7.368,89	-	1,0899	0,00	0,00
	CIMSE1 Semnalizare rutiera	2.148,75	-	-	2.148,75	574,36	1.574,39	1,0899	1.715,93	141,54
	OB.4 STR.RESITA , tronson I+II L=693,8ML	1.035.683,65	-	-	1.035.683,65	995.809,10	39.874,54	1,0899	43.459,26	3.584,72
	REAT01 Amenajare trotuare si accese	459.879,60	-	-	459.879,60	459.879,59	-	1,0899	0,00	0,00
	RESS01 Sisteme pt. scurgerea apelor	53.240,79	-	-	53.240,79	52.164,99	1.075,80	1,0899	1.172,51	96,71
	RELC01 Lucrari conexe	6.205,66	-	-	6.205,66	6.205,66	-	1,0899	0,00	0,00
	RESM01 Semnalizare rutiera	11.470,77	-	-	11.470,77	1.723,07	9.747,70	1,0899	10.624,02	876,32
	RESTR1 Structura rutiera drum	504.886,83	-	-	504.886,83	475.835,79	29.051,04	1,0899	31.662,73	2.611,69
	OB.5 STR. ROVINARI L=229,45ML	218.001,42	-	-	218.001,42	192.598,42	25.403,00	1,0899	27.686,81	2.283,74
	ROSR01 Structura rutiera drum	117.877,09	-	-	117.877,09	95.725,72	22.151,37	1,0899	24.142,78	1.991,41
	ROAT01 Amenajare trotuare si accese	81.928,13	-	-	81.928,13	81.928,13	-	1,0899	0,00	0,00
	ROSS01 Sisteme pt. scurgerea apelor	9.032,90	-	-	9.032,90	9.032,97	-	1,0899	0,00	0,00
	ROLC01 Lucrari conexe	5.337,24	-	-	5.337,24	5.337,24	-	1,0899	0,00	0,00

ROSSM1 Semnalizare rutiera	3.826,06	-	-	3.826,06	574,36	3.251,70	1,0899	3.544,03	292,33
OB.6 STR.ANDREI COCOS L=668,7ML	1.137.555,68	-	-	1.137.555,68	835.986,07	301.569,61	1,0899	328.680,70	27.111,11
ANCSR1 Structura rutiera drum	603.536,11	-	-	603.536,11	387.190,93	216.345,18	1,0899	235.794,60	19.449,43
ANCAT1 Amenajare trotuare si accese	463.183,21	-	-	463.183,21	390.204,50	72.978,71	1,0899	79.539,50	6.560,79
ANCSS1 Sisteme pt. scurgerea apelor	51.398,82	-	-	51.398,82	51.179,04	219,78	1,0899	239,54	19,76
ANCLC1 Lucrari conexe	6.837,25	-	-	6.837,25	6.837,24	-	1,0899	0,00	0,00
ANCSM1 Semnalizare rutiera	12.600,29	-	-	12.600,29	574,36	12.025,93	1,0899	13.107,06	1.081,13
OB.7 STR.ARIESULUI L=186ML	183.156,74	-	-	183.156,74	158.087,42	25.069,32	1,0899	27.323,05	2.253,73
ARISR1 Structura rutiera drum	106.437,53	-	-	106.437,53	84.678,63	21.758,90	1,0899	23.715,03	1.956,13
ARIAT1 Amenajare trotuare si accese	59.800,67	-	-	59.800,67	59.129,42	671,25	1,0899	731,60	60,35
ARISS1 Sisteme pt scurgerea apelor	8.801,98	-	-	8.801,98	8.801,98	-	1,0899	0,00	0,00
ARILC1 Lucrari conexe	4.903,03	-	-	4.903,03	4.903,03	-	1,0899	0,00	0,00
ARISM1 Semnalizare rutiera	3.213,53	-	-	3.213,53	574,36	2.639,17	1,0899	2.876,43	237,26
OB.8 FUNDATURA CRANGULUI L=118.5ML	160.356,89	-	-	160.356,89	108.384,24	51.972,66	1,0899	56.645,00	4.672,34
CRASR1 Structura rutiera	68.595,36	-	-	68.595,36	53.614,17	14.981,19	1,0899	16.328,00	1.346,81
CRAAT1 Amenajare trotuare si accese	78.827,25	-	-	78.827,25	54.770,07	24.057,18	1,0899	26.219,92	2.162,74
CRASS1 Sisteme pt scurgerea apelor	5.851,40	-	-	5.851,40	-	5.851,40	1,0899	6.377,44	526,04
CRALC1 Lucrari conexe -ad la cota camine	4.557,63	-	-	4.557,63	-	4.557,63	1,0899	4.967,36	409,73
CRASM1 Semnalizare rutiera	2.525,26	-	-	2.525,26	-	2.525,26	1,0899	2.752,28	227,02
OB.9 FUNDATURA EROILOI 1 L=75,5ML	118.872,93	-	-	118.872,93	117.336,21	1.536,72	1,0899	1.674,86	138,15
FESR01 Structura rutiera drum	70.575,20	-	-	70.575,20	70.575,20	-	1,0899	0,00	0,00
FEAT01 Amenajare trotuare si accese	37.019,68	-	-	37.019,68	37.019,68	-	1,0899	0,00	0,00
FESS01 Sisteme pt scurgerea apelor	6.674,02	-	-	6.674,02	6.674,01	-	1,0899	0,00	0,00
FELC01 Lucrari conexe	1.918,61	-	-	1.918,61	1.918,61	-	1,0899	0,00	0,00
FESM01 Semnalizare rutiera	2.685,42	-	-	2.685,42	1.148,71	1.536,71	1,0899	1.674,86	138,15
OB.10 FUNDATURA EROILOI 2 L=63ML	97.255,29	-	-	97.255,29	60.395,46	36.859,83	1,0899	40.173,53	3.313,70
FE2SR1 Structura rutiera drum	61.580,54	-	-	61.580,54	30.760,00	30.820,54	1,0899	33.591,31	2.770,77
FE2AT1 Amenajare trotuare si accese	29.221,23	-	-	29.221,23	24.678,30	4.542,93	1,0899	4.951,34	408,41
FE2SS1 Sisteme pt scurgerea apelor	4.155,82	-	-	4.155,82	4.155,82	-	1,0899	0,00	0,00
FE2LC1 Lucrari conexe	226,98	-	-	226,98	226,98	-	1,0899	0,00	0,00
FE2SM1 Semnalizare rutiera	2.070,72	-	-	2.070,72	574,36	1.496,36	1,0899	1.630,88	134,52
OB.11 FUNDATURA GH M. MURGOCI 45,5ML	46.214,50	-	-	46.214,50	38.943,64	7.270,86	1,0899	7.924,51	653,65
FGMMS1 Structura rutiera drum	28.076,74	-	-	28.076,74	22.439,28	5.637,46	1,0899	6.144,27	506,81
FGMMT1 Amenajare trotuare si accese	10.552,88	-	-	10.552,88	10.552,88	-	1,0899	0,00	0,00
FMMSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	3.675,61	-	-	3.675,61	3.675,61	-	1,0899	0,00	0,00
FMMLC1 Lucrari conexe	1.701,51	-	-	1.701,51	1.701,51	-	1,0899	0,00	0,00
FMMSM1 Semnalizare rutiera	2.207,76	-	-	2.207,76	574,36	1.633,40	1,0899	1.780,24	146,84

OB.12 STR. BUSUIOCULUI L=204ML	229.087,72	-	-	229.087,72	187.850,89	41.236,83	1,0899	44.944,02	3.707,19
BUSSR1 Structura rutiera drum	126.633,91	-	-	126.633,91	102.443,66	24.190,25	1,0899	26.364,95	2.174,70
BUSAT1 Amenajare trotuare si accese	85.283,10	-	-	85.283,10	72.024,71	13.258,39	1,0899	14.450,32	1.191,93
BUSSS1 Sisteme pt scurgerera apelor	9.233,63	-	-	9.233,63	9.233,63	-	1,0899	0,00	0,00
BUSLC1 Lucrari conexe	4.148,89	-	-	4.148,89	4.148,89	-	1,0899	0,00	0,00
BUSSM1 Semnalizare rutiera	3.788,19	-	-	3.788,19	-	3.788,19	1,0899	4.128,75	340,56
OB.13 STR. BARSEI L=186,86ML	188.525,93	-	-	188.525,93	186.812,40	1.713,53	1,0899	1.867,57	154,05
BATSR1 Structura rutiera drum -amorsare	85.202,73	-	-	85.202,73	85.099,54	103,19	1,0899	112,47	9,28
BARAT1 Amenajare trotuare si accese	80.664,75	-	-	80.664,75	80.664,75	-	1,0899	0,00	0,00
BARSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	18.158,26	-	-	18.158,26	18.158,26	-	1,0899	0,00	0,00
BARLC1 Lucrari conexe	661,19	-	-	661,19	661,19	-	1,0899	0,00	0,00
BARSM1 Semnalizare rutiera-indicatoare	3.839,00	-	-	3.839,00	2.228,66	1.610,34	1,0899	1.755,10	144,77
OB.14 STR. DOBROGEI L=86ML	109.443,99	-	-	109.443,99	86.353,15	23.090,84	1,0899	25.166,71	2.075,87
DOSR01 Structura rutiera drum BA16	49.991,87	-	-	49.991,87	39.730,47	10.261,40	1,0899	11.183,90	922,50
DOAT01 Amenajare trotuare si accese	51.290,73	-	-	51.290,73	40.910,80	10.379,93	1,0899	11.313,09	933,16
DOSS01 Sisteme pt scurgerea apelor	4.813,85	-	-	4.813,85	4.813,85	-	1,0899	0,00	0,00
DOLC01 Lucrari conexe	898,03	-	-	898,03	898,03	-	1,0899	0,00	0,00
DOSM01 Semnalizare rutiera	2.449,51	-	-	2.449,51	-	2.449,51	1,0899	2.669,72	220,21
OB.15 STR. DUMBRAVA ROSIE 1,2 L=1053,6 ML	1.667.275,13	-	-	1.667.275,13	1.382.302,05	284.973,08	1,0899	310.592,16	25.619,08
DUMSR1 Structura rutiera drum -strat MAS 16	853.106,90	-	-	853.106,90	627.842,77	225.264,13	1,0899	245.515,38	20.251,25
DUMAT1 Amenajare trotuare si accese -ba 8	712.396,09	-	-	712.396,09	675.973,61	36.422,48	1,0899	39.696,86	3.274,38
DUMSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	71.536,18	-	-	71.536,18	65.984,90	5.551,28	1,0899	6.050,34	499,06
DUMLC1 Lucrari conexe- camine ad cota	12.216,18	-	-	12.216,18	10.203,35	2.012,83	1,0899	2.193,78	180,95
DUMSM1 Semnalizare rutiera	18.019,78	-	-	18.019,78	2.297,42	15.722,36	1,0899	17.135,80	1.413,44
OB.16 STR. GAROFITEI L=86,3ML	125.647,06	-	-	125.647,06	102.568,89	23.078,17	1,0899	25.152,91	2.074,73
DARSR1 Structura rutiera drum- strat MAS16	37.943,18	-	-	37.943,18	21.164,20	16.778,98	1,0899	18.287,41	1.508,43
GARAT1 Amenajare trotuare si accese	76.646,57	-	-	76.646,57	72.516,32	4.130,25	1,0899	4.501,56	371,31
GARSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	7.218,60	-	-	7.218,60	7.218,60	-	1,0899	0,00	0,00
GARLC1 Lucrari conexe	1.095,40	-	-	1.095,40	1.095,41	-	1,0899	0,00	0,00
GARSM1 Semnalizare rutiera	2.743,31	-	-	2.743,31	574,36	2.168,95	1,0899	2.363,94	194,99
OB.17 STR. INULUI L=265ML	344.830,30	-	-	344.830,30	246.498,83	98.331,46	1,0899	107.171,46	8.840,00
INNSR1 Structura rutiera drum	153.726,69	-	-	153.726,69	78.993,83	74.732,86	1,0899	81.451,34	6.718,48
INNAT1 Amenajare trotuare si accese	160.818,94	-	-	160.818,94	142.621,91	18.197,03	1,0899	19.832,94	1.635,91
INNSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	21.541,60	-	-	21.541,60	20.961,39	580,21	1,0899	632,37	52,16
INNLC1 Lucrari conexe	3.347,34	-	-	3.347,34	3.347,34	-	1,0899	0,00	0,00
INNSM1Semnalizare rutiera	5.395,72	-	-	5.395,72	574,36	4.821,36	1,0899	5.254,80	433,44
OB.18 STR. JDERULUI L=260,95	222.249,61	-	-	222.249,61	139.672,52	82.577,09	1,0899	90.000,76	7.423,68
JDESR1 Structura rutiera drum strat MAS 16	112.910,11	-	-	112.910,11	63.099,90	49.810,21	1,0899	54.288,15	4.477,94
JDEAT1 Amenajare trotuare si accese	81.093,30	-	-	81.093,30	53.965,47	27.127,83	1,0899	29.566,62	2.438,79
JDESS1 Sisteme pt scurgerea apelor	20.649,80	-	-	20.649,80	19.832,12	817,68	1,0899	891,19	73,51
JDLC01 Lucrari conexe	2.200,68	-	-	2.200,68	2.200,67	-	1,0899	0,00	0,00
INNSM1Semnalizare rutiera	5.395,72	-	-	5.395,72	574,36	4.821,36	1,0899	5.254,80	433,44

OB.19 STR. VALEA CALUGAREASCA L=404,63 ML	598.262,81	-	-	598.262,81	503.874,95	94.387,86	1,0899	102.873,35	8.485,47
VALSR1 Structura rutiera drum MAS 16	341.164,61	-	-	341.164,61	255.755,36	85.409,25	1,0899	93.087,54	7.678,29
VALAT1 Amenajare trotuare si accese	222.299,80	-	-	222.299,80	222.299,81	-	1,0899	0,00	0,00
VALSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	24.877,69	-	-	24.877,69	22.642,37	2.235,32	1,0899	2.436,28	200,96
VALLC1 Lucrari conexe	2.028,69	-	-	2.028,69	2.028,70	-	1,0899	0,00	0,00
VALSM1 Semnalizare rutiera	7.892,02	-	-	7.892,02	1.148,71	6.743,31	1,0899	7.349,53	606,22
OB.20 STR. WALTER MARACINEANU L=93,7ML	160.112,84	-	-	160.112,84	98.913,46	61.199,38	1,0899	66.701,20	5.501,82
WMASR1 Structura rutiera drum	86.441,76	-	-	86.441,76	64.891,56	21.550,20	1,0899	23.487,56	1.937,36
WMAAT1 Amenajare trotuare si accese	64.311,01	-	-	64.311,01	28.904,88	35.406,13	1,0899	38.589,14	3.183,01
WMASS1 Sisteme pt scurgerea apelor	5.691,06	-	-	5.691,06	4.248,93	1.442,13	1,0899	1.571,78	129,65
WMALC1 Lucrari conexe -rasuflat gaze	887,83	-	-	887,83	868,09	19,74	1,0899	21,51	1,77
WMASM1 Semnalizare rutiera	2.781,18	-	-	2.781,18	-	2.781,18	1,0899	3.031,21	250,03
OB.21 STR. ARINULUI L=185,78ML	180.322,35	-	-	180.322,35	178.712,01	1.610,34	1,0899	1.755,11	144,77
ARNSR1 Structura rutiera drum	77.622,30	-	-	77.622,30	77.622,30	-	1,0899	0,00	0,00
ARNAT1 Amenajare trotuare si accese	80.134,45	-	-	80.134,45	80.134,44	-	1,0899	0,00	0,00
ARNSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	17.424,30	-	-	17.424,30	17.424,30	-	1,0899	0,00	0,00
ARNLC1 Lucrari conexe	1.302,30	-	-	1.302,30	1.302,31	-	1,0899	0,00	0,00
ARNSM1 Semnalizare rutiera- semne circulatie	3.839,00	-	-	3.839,00	2.228,66	1.610,34	1,0899	1.755,11	144,77
OB.22 STR. BUJORULUI L=536,62ML	462.844,98	-	-	462.844,98	350.338,56	112.506,42	1,0899	122.620,74	10.114,33
BUJSR1 Structura rutiera drum -MAS 16	196.959,31	-	-	196.959,31	110.402,63	86.556,68	1,0899	94.338,12	7.781,45
BUJAT1 Amenajare trotuare si accese- beton	221.771,25	-	-	221.771,25	204.125,87	17.645,38	1,0899	19.231,70	1.586,32
BUJSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	31.367,93	-	-	31.367,93	31.367,93	-	1,0899	0,00	0,00
BUJLC1 Lucrari conexe	3.867,77	-	-	3.867,77	3.867,77	-	1,0899	0,00	0,00
BUJSM1 Semnalizare rutiera	8.878,72	-	-	8.878,72	574,36	8.304,36	1,0899	9.050,92	746,56
OB.23 STR. CERNEI L=95,58ML	106.387,35	-	-	106.387,35	92.256,75	14.130,60	1,0899	15.400,93	1.270,34
CERSR1 Structura rutiera drum-strat MAS16	56.957,63	-	-	56.957,63	44.702,19	12.255,44	1,0899	13.357,20	1.101,76
CERAT1 Amenajare trotuare si accese	39.278,76	-	-	39.278,76	39.278,75	-	1,0899	0,00	0,00
CERSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	5.313,61	-	-	5.313,61	5.313,61	-	1,0899	0,00	0,00
CERLC1 Lucrari conexe	2.387,84	-	-	2.387,84	2.387,84	-	1,0899	0,00	0,00
CERSM1 Semnalizare rutiera	2.449,51	-	-	2.449,51	574,36	1.875,15	1,0899	2.043,73	168,58
OB.24 STR. CRISANEI L=151,80ML	224.819,98	-	-	224.819,98	180.826,57	43.993,41	1,0899	47.948,40	3.955,01
CRISR1 Structura rutiera drum-strat MAS16	131.664,94	-	-	131.664,94	102.115,42	29.549,52	1,0899	32.206,02	2.656,50
CRIAT1 Amenajare trotuare si accese BA8	76.558,22	-	-	76.558,22	64.490,81	12.067,41	1,0899	13.152,27	1.084,86
CRIS1 Sisteme pt scurgerea apelor	11.532,15	-	-	11.532,15	11.532,14	-	1,0899	0,00	0,00
CRILC1 Lucrari conexe	1.539,49	-	-	1.539,49	1.539,49	-	1,0899	0,00	0,00
CRISM1 Semnalizare rutiera	3.525,18	-	-	3.525,18	1.148,71	2.376,47	1,0899	2.590,10	213,64
OB.25 STR. EROILOR L=73,49	117.143,27	-	-	117.143,27	115.403,31	1.739,96	1,0899	1.896,39	156,42
EROSR1 Structura rutiera drum	65.577,80	-	-	65.577,80	65.577,80	-	1,0899	0,00	0,00
EROAT1 Amenajare trotuare si accese	39.906,63	-	-	39.906,63	39.906,65	-	1,0899	0,00	0,00
EROS1 Sisteme pt scurgerea apelor	8.125,01	-	-	8.125,01	7.901,72	223,29	1,0899	243,35	20,07
EROLC1 Lucrari conexe	868,43	-	-	868,43	868,43	-	1,0899	0,00	0,00
EROSM1 Semnalizare rutiera	2.665,40	-	-	2.665,40	1.148,71	1.516,69	1,0899	1.653,04	136,35

OB.26 STR. GEORGE CAVADIA L=450,1ML	623.660,55	-	-	623.660,55	538.146,41	85.514,14	1,0899	93.201,86	7.687,72
GECSR1 Structura rutiera drum-strat MAS16	360.102,48	-	-	360.102,48	282.025,95	78.076,53	1,0899	85.095,61	7.019,08
GECAT1 Amenajare trotuare si accese	221.132,14	-	-	221.132,14	220.553,62	578,52	1,0899	630,53	52,01
GECSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	31.519,11	-	-	31.519,11	31.519,11	-	1,0899	0,00	0,00
GECLC1 Lucrari conexe	3.473,37	-	-	3.473,37	3.473,37	-	1,0899	0,00	0,00
GECSM1 Semnalizare rutiera	7.433,45	-	-	7.433,45	574,36	6.859,09	1,0899	7.475,72	616,63
OB.27 STR.GH.M. MURGOCI L=1206ML	1.774.001,61	-	-	1.774.001,61	1.754.124,94	19.876,67	1,0899	21.663,58	1.786,91
GMMSR1 Structura rutiera drum- borduri	1.006.744,81	-	-	1.006.744,81	1.004.650,96	2.093,85	1,0899	2.282,08	188,24
GMMAT1 Amenajare trotuare si accese	642.718,97	-	-	642.718,97	642.718,98	-	1,0899	0,00	0,00
GMMSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	97.283,13	-	-	97.283,13	97.258,22	24,91	1,0899	27,15	2,24
GMMLC1 Lucrari conexe	8.348,07	-	-	8.348,07	8.348,07	-	1,0899	0,00	0,00
GMMSM1 Semnalizare rutiera	18.906,63	-	-	18.906,63	1.148,71	17.757,92	1,0899	19.354,36	1.596,44
OB.28 STR.GRINDULUI L=174,8ML	234.915,47	-	-	234.915,47	197.446,88	37.468,59	1,0899	40.837,03	3.368,43
GRISR1 Structura rutiera drum-strat MAS16	72.719,94	-	-	72.719,94	38.478,11	34.241,83	1,0899	37.320,17	3.078,34
GRIAT1 Amenajare trotuare si accese	141.005,44	-	-	141.005,44	141.005,45	-	1,0899	0,00	0,00
GRISS1 Sisteme pt scurgerea apelor	15.612,63	-	-	15.612,63	15.612,63	-	1,0899	0,00	0,00
GRILC1 Lucrari conexe	1.776,33	-	-	1.776,33	1.776,33	-	1,0899	0,00	0,00
GRISM1 Semnalizare rutiera	3.801,13	-	-	3.801,13	574,36	3.226,77	1,0899	3.516,86	290,09
OB.29 STR.IEZERULUI L=725,15ML	884.513,66	-	-	884.513,66	869.660,72	14.852,94	1,0899	16.188,21	1.335,28
IEZSR1 Structura rutiera drum- desf borduri	297.251,15	-	-	297.251,15	295.977,15	1.274,01	1,0899	1.388,53	114,53
IEZAT1 Amenajare trotuare si accese	518.087,53	-	-	518.087,53	511.498,72	6.588,81	1,0899	7.181,14	592,33
IEZSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	53.415,54	-	-	53.415,54	53.415,53	-	1,0899	0,00	0,00
IEZLC1 Lucrari conexe- ad la cota camine	4.479,96	-	-	4.479,96	3.394,42	1.085,54	1,0899	1.183,13	97,59
IEZSM1 Semnalizare rutiera- indicatoare circul.	11.279,48	-	-	11.279,48	5.374,90	5.904,58	1,0899	6.435,40	530,82
OB.30 STR.MIHAI VITEAZU L=620,26ML	745.809,41	-	-	745.809,41	732.918,50	12.890,91	1,0899	14.049,79	1.158,89
MIVSR1 Structura rutiera drum- desf borduri	256.782,31	-	-	256.782,31	256.761,67	20,64	1,0899	22,50	1,86
MIVAT1 Amenajare trotuare si accese	428.176,70	-	-	428.176,70	420.674,23	7.502,47	1,0899	8.176,93	674,47
MIVSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	47.271,15	-	-	47.271,15	47.271,15	-	1,0899	0,00	0,00
MIVLC1 Lucrari conexe	3.473,37	-	-	3.473,37	3.473,37	-	1,0899	0,00	0,00
MIVSM1 Semnalizare rutiera- semn circulatie	10.105,88	-	-	10.105,88	4.738,08	5.367,80	1,0899	5.850,37	482,57
OB.31 STR. PICTOR ISSER L=605,30ML	605.103,51	-	-	605.103,51	558.592,18	46.511,33	1,0899	50.692,70	4.181,37
PIISR1 Structura rutiera drum	249.373,54	-	-	249.373,54	249.373,54	-	1,0899	0,00	0,00
PIIAT1 Amenajare trotuare si accese	293.898,80	-	-	293.898,80	252.755,28	41.143,52	1,0899	44.842,32	3.698,80
PIISS1 Sisteme pt scurgerea apelor	44.807,11	-	-	44.807,11	44.807,11	-	1,0899	0,00	0,00
PIILC1 Lucrari conexe	6.996,09	-	-	6.996,09	6.996,09	-	1,0899	0,00	0,00
PIISM1 Semnalizare rutiera-semn circulatie	10.027,97	-	-	10.027,97	4.660,16	5.367,81	1,0899	5.850,38	482,57
OB.32 STR.TIMIS L=1369ML	2.084.018,30	-	-	2.084.018,30	1.808.174,99	275.843,31	1,0899	300.641,60	24.798,30
TIMSR1 Structura rutiera drum-strat MAS16	1.222.930,42	-	-	1.222.930,42	967.477,41	255.453,01	1,0899	278.418,23	22.965,23
TIMAT1 Amenajare trotuare si accese	733.443,68	-	-	733.443,68	733.443,68	-	1,0899	0,00	0,00
TIMSS1 Sisteme pt scurgerea apelor	96.493,95	-	-	96.493,95	96.493,95	-	1,0899	0,00	0,00
TIMLC1 Lucrari conexe	9.611,23	-	-	9.611,23	9.611,23	-	1,0899	0,00	0,00
TIMSM1 Semnalizare rutiera	21.539,02	-	-	21.539,02	1.148,72	20.390,30	1,0899	22.223,38	1.833,08

OB.33 STR.VIILOR 1,2 L=582,2ML	611.052,01	-	-	611.052,01	490.541,38	120.510,63	1,0899	131.344,53	10.833,91
VIISR1 Structura rutiera drum-strat MAS16	391.750,27	-	-	391.750,27	307.187,31	84.562,96	1,0899	92.165,16	7.602,21
VIIAT1 Amenajare trotuare si accese-strat BA8	175.348,64	-	-	175.348,64	148.088,39	27.260,25	1,0899	29.710,95	2.450,70
VIIS1 Sisteme pt scurgerea apelor	32.303,14	-	-	32.303,14	32.303,14	-	1,0899	0,00	0,00
VIIIC1 Lucrari conexe	2.388,18	-	-	2.388,18	2.388,18	-	1,0899	0,00	0,00
VIISM1 Semnalizare rutiera	9.261,78	-	-	9.261,78	574,36	8.687,42	1,0899	9.468,42	781,00
5.1 ORGANIZARE DE SANTIER	29.031,37	-	-	29.031,37	26.242,20	2.789,17	1,0899	3.039,92	250,75
TOTAL FARA TVA	16.383.601,15	0,00	0,00	16.383.601,15	14.075.171,56	2.308.429,58	1,0899	2.515.957,40	207.527,82
TVA	3.112.884,22	0,00	0,00	3.112.884,22	2.674.282,60	438.601,62	1,0899	478.031,91	39.430,29
TOTAL CU TVA	19.496.485,37	0,00	0,00	19.496.485,37	16.749.454,15	2.747.031,20	1,0899	2.993.989,30	246.958,10

$$C = \frac{(ICCM)_n}{(ICCM)_{ian.2021}} \times P + (1 - P)$$

$$C = \frac{138,9}{109,8} \times 0,3389 + (1 - 0,3389) = 1,0899$$

$$V_a = C \times V_o = 1,0899 \times 2.308.429,58 = 2.515.957,40 \text{ lei exclusiv TVA}$$

Data: 30.09.2021

EXECUTANT,
Asocierea
S.C. EURO BUILDING SRL & SC CIC CONS SRL

LIDER,
S.C. EURO BUILDING SRL
Reprezentant imputernicit,
Brebenel Paul



DIRIGINTE DE SANTIER,
Dutu Gheorghe

ROMANIA - M.D.R.T. - I.S.C.
DUTU GHEORGHE
DIRIGINTE DE SANTIER
AUT. NR. 00017155
DOMENII / SUBDOMENII
2.3;3.1;5.3;6

